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Peeling cukrowy
ROZPUSTNA RUSAŁKA
Cena 49,00 zł

Opis produktu
Peeling cukrowy ROZPUSTNA RUSAŁKA

250 ml

Kolejny po mydle i lekkim olejku do ciała produkt z serii Rozpustna Rusałka, różowy peeling z nierafinowanego cukru trzcinowego pachnący
słodko, kwiatowo i rozpustnie. Skóra po zastosowaniu peelingu jest wygładzona, nawilżona i pięknie się mieni dzięki zastosowaniu miki
mineralnej. 

 
WŁAŚCIWOŚCI I SKŁAD:

Nierafinowany cukier trzcinowy  i zmielone nasiona dzikiej róży złuszczają i usuwają martwy naskórek.
Masło shea natłuszcza i wygładza skórę.
Olej ze słodkich migdałów pozostawia skórę pełną blasku, elastyczną oraz przyjemną w dotyku. 
Olej jojoba nawilża i regeneruje skórę. 
Różowa mika mineralna dodaje skórze dodatkowego blasku. 
Kompozycja olejków eterycznych nadaje kuszącego słodko-kwiatowego zapachu.

SKŁAD: 
cukier trzcinowy nierafinowany, masło shea, olej ze słodkich migdałów, gliceryna roślinna, zmielone nasiona dzikiej róży, olej jojoba, witamina E,
olejek eteryczny z różowego grejpfruta, olejek eteryczny geraniowy, różowa mika, olej słonecznikowy, olejek eteryczny z drzewa różanego

INGREDIENTS: 
Sucrose, Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Amygdalus Dulcius Oil, Glycerin, Rosa Canina Seed Powder, Simmondsia Chinesis Seed Oil,
Tocopgerol, Citrus ParadisiPeel Oil, Pelargonium Graveolens Flower Oil,  Mica (CI77019, CI77891, CI12010), Helianthus Annuus Seed Oil, Aniba
Rosaeodora Wood Oil, Limonene*, Linalool*, Citronellol*, Geraniol*, Citral *

*potencjalne alergeny występujące w olejkach eterycznych
 

POJEMNOŚĆ:
250 ml

SPOSÓB UŻYCIA:
Peeling nakładamy osuszonymi dłońmi na wilgotną skórę, a następnie masujemy kolistymi ruchami. Po masażu spłukujemy ciepłą wodą. Skóra
po użyciu peelingu nie będzie potrzebowała już balsamu. Stosuj 1 - 2 razy w tygodniu. Produkt nie zawiera konserwantu, należy uważać, aby nie
dostała się do niego woda.

OPAKOWANIE:
przezroczysty, szklany słoik z plastikową zakrętką

Nasze kosmetyki są wegańskie - do ich produkcji nie zostały użyte surowce pochodzenia zwierzęcego. 
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